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                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

RESULTADO DE DISCIPLINAS ISOLADAS/PPGCS – 2º SEMESTRE/2019
CANDIDATOS APROVADOS NAS DISCIPLINAS ISOLADAS

MATRÍCULAS: dias 05/08 e 06/08/2019 das 07 às 18h na secretaria do PPGCS
(Apresentar documentos para matrícula relacionados no edital)

Avaliação Crítica de Projetos de Pesquisas e Artigos Científicos II
 André Fabrício Pereira da Cruz
 Anne Caroline Bicalho Fagundes
 Cíntia Levy Matos Pedroso
 Diane Aparecida Oliveira de Menezes
 Fernanda Durães de Farias Meira
 Henrique Nunes Pereira Oliva
 Katyane Benquerer Oliveira de Assis
 Kátia Cristiane da Soledade Dias
 Márcio Antônio Alves Veloso
 Priscilla Nunes Cunha
 Suelen dos Santos Ferreira

Epidemilologia II
 Ágda Silene Leite
 Ana Maria de Jesus Teixeira Alves
 Gina Tanúria Guerra da Cruz
 Maria Clara Lélis Ramos Cardoso
 Renata Ribeiro Durães
 Sônia Verônica França de Andrade Pereira

Imunologia Aplicada ao Estudo das Doenças Infecciosas e Parasitárias
 Andressa Gomes Batista Manzur
 Jéssica Mota Moreira
 Larissa de Paula Silva Pamponet
 Henrique Nunes Pereira Oliva
 Paulo Emílio Clementino Almeida
 Sâmara Fernandes Leite
 Vanessa Kelly Ferreira do Rosário Santos

Pesquisa Qualitativa I
 André Fabrício Pereira da Cruz
 Carla Evangelista Soares
 Fábio Mendes Ramos
 Gabriel Luiz Pereira
 Kátia Cristine da Soledade Dias 
 Luciana Freitas Fernandes
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 Heveraldo Rodrigues de Oliveira
 Priscilla Nunes Cunha
 Roberto Carlos Pires Júnior

Pesquisa Qualitativa II
 Carlos Eduardo Prates Fonseca
 Danielle de carvalho Vilela
 Gilvânia de Andrade Rabello
 Otília Batista Braz Aguiar
 Leonan Antônio Soares
 Rafael Fernandes Gomes

Projetos Interdisciplinares
  Patrícia de Sousa Fernandes Queiroz

 
Tópicos Especiais em Biologia Molecular (Virtual)

 Ágda Silene Leite
 Ana Lorena Figueiredo Durães
 Anne Caroline Bicalho Fagundes
 Carlos Rafael Lima Monção
 Diane Aparecida Oliveira de Menezes
 Édna de Freitas Gomes Ruas
 Franciele Silva Rodrigues Rocha
 Gina Tanúria Guerra da Cruz
 Hélida Fabiane Dutra Barroso
 Jean Mendes Wanderley
 Katyane Benquerer Oliveira Assis
 Kátia Ferreira Guimarães Benfica
 Larissa de Paula Silva Pamponet
 Patrícia Fernandes do Prado
 Paulo Henrique Neves Santos
 Renata Ribeiro Durães
 Rúbia Mara Veloso Gonçalves
 Sônia Verônica França de Andrade Pereira
 Vanessa Pereira dos Reis
 Yan Robert Santos Cambui

Instrumental English In Health Sciences – Advanced
 Aurelina Gomes e Martins
 Carla Cristina Gonçalves da Costa
 Heveraldo Rodrigues de Oliveira
 João Adilson Nunes Oliveira
 Juliana Vieira da Silva
 Luciana Aparecida Coutinho
 Luciano Soares Diniz
 Marcelo Castro Freitas
 Marcos Antônio Ferreira
 Patrícia Alves Paiva de Oliveira
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Tópicos Especiais em Ciências Cardiovasculares
 Jean Mendes Wanderley
 Márcio Costa Nobre
 Sâmara Fernandes Leite

Tópicos de Inteligência Computacional Aplicados à Saúde
 Camila kateryne Santos Cangussu
 Ely Carlos Pereira de Jesus
 Fábio Mendes Ramos
 Fernandez Fonseca Almeida
 Kátia Ferreira Guimarães Benfica
 Mariana Rocha Alves
 Otil Carlos Dias dos Santos
 Valdomiro Rocha

Bioética II
 João Adilson Nunes Oliveira
 Lady Daiane Ribeiro da Silva
 Marcos Antônio Ferreira
 Patrícia Fernandes do Prado
 Patrícia de Sousa Fernandes Queiroz
 Simone Guimarães Teixeira Souto
 Vanessa Pereira dos Reis
 Ubiratan Lopes Correia

Bioestatística I
 Luciana Barbosa Pereira 
 Sélen Jaqueline Souza Ruas

Tópicos Especiais em Revisão Sistemática e Meta-Análise
 Ana Paula Oliveira Sobral
 Elizabeth de Oliveira Barbosa
 Luciana Aparecida Coutinho
 Luciana Barbosa Pereira
 Luiz Carlos Gabriel Filho
 Maria Hirlene de Souza
 Núbia Nunes de Souza

Tópicos em Microbiologia
 Karine Rocha Teófilo
 Maria Carolina Soares Lopes
 Vera Lúcia Lacerda Medeiros

Montes Claros, 17 de julho de 2019.

Prof. Dr. Alfredo Maurício Batista de Paula
Coordenador do PPGCS/UNIMONTES


